КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

администрации Ханты-Мансийского района

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ПРИКАЗ

06-Пр-523-О

11.09.2020

О пунктах проведения исследования по апробации модели оценки

компетенций работников образовательных организаций Ханты-

Мансийского района, осуществляющих образовательную деятельность по

образовательным программам общего образования в 2020 году

На основании приказа Департамента образования и молодежной политики

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 10.09.2020 года № 10-П-

1325 «Об утверждении пунктов проведения исследования по апробации модели

оценки компетенций работников образовательных организаций,

осуществляющих образовательную деятельность по образовательным

программам общего образования в 2020 году» (далее – приказ ДО и МП ХМАО-

Югры от 10.09.2020 года № 10-П-1325), в целях качественной организации

проведения апробации модели оценки компетенций работников

образовательных организаций, осуществляющих образовательную деятельность

по образовательным программам общего образования в 2020 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отелу общего образования (Т.В.Чанышева) довести приказ  ДО и МП

ХМАО-Югры от 10.09.2020 года № 10-П-1325 до сведения руководителей

образовательных организаций в срок до 15.09.2020 года.

2. Руководителям МКОУ ХМР «Средняя общеобразовательная школа

с.Цингалы» (Н.И.Молдаван), МКОУ ХМР «Средняя общеобразовательная школа

им. Героя Советского Союза П. А. Бабичева п.Выкатной» (О.В. Белова):

2.1.Ознакомить педагогических работников, задействованных в

проведении апробации модели оценки компетенций работников

образовательных организаций (организаторы пункта проведения исследования,

технические специалисты), с приказом  ДО и МП ХМАО-Югры от 10.09.2020

года № 10-П-1325 в срок до 16.09.2020 года.

2.2. Обеспечить контроль подготовки пунктов проведения исследования к

апробации модели оценки компетенций работников образовательных

организаций.

3.Организаторам пунктов проведения исследования, утвержденным

пунктом 1.2. приказа  ДО и МП ХМАО-Югры от 10.09.2020 года № 10-П-1325

обеспечить организацию проведения апробации модели оценки компетенций

работников образовательных организаций, осуществляющих образовательную

деятельность по образовательным программам общего образования в 2020 году,

в соответствии с инструктивно-методическими документами.

2. Техническим специалистам пунктов проведения исследования,

утвержденным пунктом 1.3. приказа  ДО и МП ХМАО-Югры от 10.09.2020 года

№ 10-П-132,  обеспечить функционирование оборудования пунктов проведения

исследования.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий полномочия

председателя комитета

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]

С.В.Шапарина